
1/11

Zápis č. 26/2022

z jednání rady města Mimoň, které se uskutečnilo

dne 14. 11. 2022 od 15:00 hodin v Zasedací místnost č. 3
(Malá 181)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Jaroslava Bizoňová, Petr Král, Bc. Jiří Pittner, Tomáš Jaroš, Mgr. Marie Rašková
Tajemník: Bc. Jana Váňová
Zapisovatel: Gkiafi Ivana

Program jednání:

A) Projednání a schválení programu jednání
1. Projednání a schválení programu jednání

B) Zpráva o kontrole plnění usnesení
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení

C) Bytové záležitosti, nebytový pronájem
3. Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Letná čp. 201,
Mimoň IV, 471 24 Mimoň – L.B.
4. Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu domu č.p. 631 Sídliště pod Ralskem -
D.K.
5. Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu domu Sídliště pod Ralskem č.p. 631 -
M.K.
6. Zveřejnění záměru pronájmu - ESO přístřešek v areálu bývalých kasáren

D) Pozemky, nemovitosti
7. Smlouva o zřízení služebnosti s SVS - kanalizace stavba CL 039 060
8. Smlouva o zřízení služebnosti s SVS - vodovod stavba CL 039 055
9. Prodej kanalizace – lokalita U Hřebčína – stavba CL039038 SVS
10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - ČEZ - p.č. 3918/1
11. Záměr prodeje částí pozemku pč. 1626 v k.ú. Mimoň - lokalita pod praktickou školou - Letná na
zahrádky

E) Odbor rozvoje města
12. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zateplení objektu bytového domu Smetanova č.p. 545,
548 a 549, Mimoň
13. Výběr zhotovitele veřené zakázky
14. Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Mírová, Poštovní – rekonstrukce
kanalizace a vodovodu CL039071
15. Uzavření smluv o připojení navrhovaného Polyfunkčního objektu na náměstí 1. máje k distribuční
síti NN



2/11

F) Rozpočtové změny
16. Změna rozpočtu č. R53 - navýšení výdajů na přípravu akce "Polyfunkční objekt na náměstí 1.
máje"

G) Správní odbor
17. Nařízení odvodů PO 2022
18. Vyjádření k protokolu o kontrole

H) Materiály po termínu
19. Rušení části č.2 v usnesení č. R22/371 ze dne 05.08.2022
20. Kupní smlouva - Zdravotní středisko - upravená verze

A) Projednání a schválení programu jednání

1. Projednání a schválení programu jednání
Diskuze:

Před projednáním programu starosta informoval radní, že schůzka s OSM ohledně bytového
hospodářství již proběhla, dnes tedy na radu referenti správy majetku již nepřijdou.

usnesení č. R22/533

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

B) Zpráva o kontrole plnění usnesení

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení

usnesení č. R22/534

Rada města Mimoň

b e r e  n a  v ě d o m í

Rada města Mimoň bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto
usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) Bytové záležitosti, nebytový pronájem

3. Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Letná
čp. 201, Mimoň IV, 471 24 Mimoň – L.B.



3/11

usnesení č. R22/535

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Letná 201, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, který je součástí
pozemku p.č. 1517, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za cenu 120 Kč za m2 ročně, což
je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá OSM zveřejnit
záměr na úřední desce města Mimoň.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu domu č.p. 631 Sídliště pod
Ralskem - D.K.

usnesení č. R22/536

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě Sídliště pod Ralskem č.p. 631,
Mimoň I, který je součástí pozemku pč. 1960 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň panu Dxxxxx
Kxxxxxxx, bytem Sídliště pod Ralskem 631, 471 24 Mimoň za cenu 120,- Kč za m2 ročně za
podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu domu Sídliště pod Ralskem
č.p. 631 - M.K.
Diskuze:

Radní pí Bizoňová oznamuje, že je ve střetu zájmů, hlasovat bude.

usnesení č. R22/537

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:



4/11

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě Sídliště pod Ralskem čp. 631,
Mimoň I, který je součástí pozemku pč. 1960, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň paní
Mxxxxxxx Kxxxxxx, bytem Sídliště pod Ralskem č.p. 631, 471 24 Mimoň za cenu 120,- Kč za m2
ročně za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Zveřejnění záměru pronájmu - ESO přístřešek v areálu bývalých kasáren

usnesení č. R22/538

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu části prostoru ev. č.
37/1 ESO přístřešek o celkové výměře 577 m2 v areálu bývalých kasáren U Hřebčína, Mimoň, který
je součástí pozemku p.č. 546 v k.ú. Mimoň, zastavěná plocha a nádvoří, za cenu 140,-Kč za 1 m2

ročně + každoroční zvýšení o inflaci, na dobu neurčitou a ukládá odboru správy majetku zveřejnit
záměr na úřední desce.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) Pozemky, nemovitosti

7. Smlouva o zřízení služebnosti s SVS - kanalizace stavba CL 039 060

usnesení č. R22/539

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje

dle  důvodové  zprávy  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  ke  stavbě  Mimoň
"kasárna" - kanalizace v p.p.č. 540 a 510, k.ú. Mimoň, č. stavby CL 039 060 , které spočívá v právu
vstupu  a  vjezdu  přes  části  pozemků  pč.  510  a  540  v  k.ú.  Mimoň  v  souvislosti  se  zřízením,
provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. 039 060 s firmou Severočeská
vodárenská společnost  a.s.  se  sídlem Přítkovská 1689,  415 50 Teplice,  IČ  49099469 a  ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, která je přílohou tohoto
usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0



5/11

8. Smlouva o zřízení služebnosti s SVS - vodovod stavba CL 039 055

usnesení č. R22/540

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje

dle  důvodové  zprávy  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  ke  stavbě  Mimoň
"kasárna" - vodovod v p.p.č. 634, 636, 540 a 510, k.ú. Mimoň, č. stavby CL 039 055 , které spočívá v
právu vstupu a vjezdu přes části pozemků pč. 634, 636, 540 a 510 v k.ú. Mimoň v souvislosti se
zřízením, provozováním, stavebními úpravami,  opravami a údržbou stavby č.  039 055 s firmou
Severočeská vodárenská společnost a.s. se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469 a
ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, která je přílohou
tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Prodej kanalizace – lokalita U Hřebčína – stavba CL039038 SVS

usnesení č. R22/541

Rada města Mimoň

d o p o r u č u j e

Rada města Mimoň doporučuje

Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) převod (prodej)  splaškové kanalizaci v ul. U Hřebčína umístěnou na pozemku pč. 510 v k.ú.
Mimoň  na  základě  schváleného  Návrhu  na  spolufinancování  stavby  CL  039038  za  cenu  dle
znaleckého posudku zpracovaného Ing. Janem Vojtou ve výši 747.780,- Kč a za podmínky vzájemného
vypořádání  ceny  formou  peněžitého  příplatku  mimo  základní  kapitál  ve  výši  634.380,-  Kč  a
započtením pohledávek, Severočeské vodárenské společnosti a.s., IČ 49099469, se sídlem Přítkovská
1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469 a
b) Kupní smlouvu, Smlouvu o peněžitém příplatku a Dohodu o započtení pohledávek a
c) ukládá starostovi města výše uvedené smlouvy, které jsou přílohu tohoto usnesení, podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - ČEZ - p.č. 3918/1

usnesení č. R22/542



6/11

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu na
pozemek p.č. 3918/1 v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami,
opravami        a údržbou stavby č. IP-12-4014804 ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ
24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
b) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění
stavby č. IP-12-4014804 s tím, že služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu v celkové výši
2.200,-Kč      + DPH a
c) ukládá starostovi města Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o
umístění stavby, které jsou přílohou tohoto usnesení, podepsat

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Záměr prodeje částí pozemku pč. 1626 v k.ú. Mimoň - lokalita pod praktickou školou
- Letná na zahrádky

usnesení č. R22/543

Rada města Mimoň

d o p o r u č u j e

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy:
a) ruší své usnesení č. Z20/132 ze dne 17.12.2020 a
b) schvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 1626 ostatní plocha o výměře 4762 m2, kdy
celková výměra pozemku je 12107 m2 v k.ú. Mimoň, rozdělené na základě geometrického plánu č.
2469-155/2022 na 9 částí určených ke zřízení zahrádek  a prodeji do výlučného vlastnictví žadatelů a
2 přístupové komunikace, které budou prodány všem vlastníků jednotlivých zahrádek do podílového
vlastnictví každému 1/9, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města a
c) ukládá odboru správy majetku za účelem stanovení ceny jednotlivých pozemků zajistit znalecký
posudek.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Odbor rozvoje města

12. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - Zateplení objektu bytového domu
Smetanova č.p. 545, 548 a 549, Mimoň

usnesení č. R22/544



7/11

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje výjimku ze Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek a souhlasí
s přidělením veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie v celkové ceně 5.894.810,57 Kč bez DPH
(vč. navrhovaného dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo) na provedení stavebních prací na akci
„Zateplení štítů a soklové části objektu bytového domu Smetanova č.p. 548, 548 a 549, Mimoň“,
firmě MARHOLD a.s., IČ 15050050, se sídlem Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice, na základě
vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. R22/545

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v ceně 3.495.673,15 Kč bez DPH na provedení stavebních
prací na akci „Zateplení štítů a soklové části objektu bytového domu Smetanova č.p. 545, 548 a 549,
Mimoň“, s firmou MARHOLD a.s., IČ 15050050, se sídlem Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice,
a ukládá starostovi města Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, který je přílohou usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Výběr zhotovitele veřené zakázky

usnesení č. R22/546

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje
1) Výběr zhotovitele na veřejnou zakázku - Přetřídění kamenité zeminy na p.č. 4350 v k.ú. Mimoň a
odvoz zemin do areálu koupaliště Mimoň: COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, IČO
622 41 630. Celková cena díla je 659 200,00 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 36 měsíců.
2) Smlouvu o dílo na realizaci akce - Přetřídění kamenité zeminy na p.č. 4350 v k.ú. Mimoň a odvoz
zemin do areálu koupaliště Mimoň s firmou: COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, IČO
622 41 630 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0



8/11

14. Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Mírová, Poštovní –
rekonstrukce kanalizace a vodovodu CL039071

usnesení č. R22/547

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje

smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby za město Mimoň "Mimoň, ul. Poštovní, Mírová –
obnova povrchů komunikací" a za SVS stavba "Mimoň, Mírová, Poštovní – rekonstrukce kanalizace a
vodovodu CL039071" s firmou Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50
Teplice, IČO 490 99 469 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

15. Uzavření smluv o připojení navrhovaného Polyfunkčního objektu na náměstí 1. máje k
distribuční síti NN

usnesení č. R22/548

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smluv číslo: 22_SOP_01_4122059209, číslo:
22_SOP_01_4122059211 a číslo: 22_SOP_01_4122059212 o připojení navrhovaného Polyfunkčního
objektu na náměstí 1. máje k distribuční síti NN, se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, a ukládá starostovi města tyto smlouvy, které
jsou přílohou usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Rozpočtové změny

16. Změna rozpočtu č. R53 - navýšení výdajů na přípravu akce "Polyfunkční objekt na
náměstí 1. máje"

usnesení č. R22/549

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R53 – zvýšení kapitálových
výdajů na přípravu akce „Polyfunkční objekt na náměstí 1. máje“ a navýšení financování o 54 tis. Kč
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.



9/11

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Správní odbor

17. Nařízení odvodů PO 2022

usnesení č. R22/550

Rada města Mimoň

u k l á d á

Rada města Mimoň ukládá

na základě § 31, odst. 2, písm. c), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, příspěvkovým organizacím odvod do rozpočtu zřizovatele takto:
1) Základní škola a Mateřská škola, Mírová 81, 471 24 Mimoň, IČO: 482 825 45, odvod ve výši 491
811,60 Kč.
2) Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 482 83
011, odvod ve výši 2 083 854,50 Kč.
3) Kultura Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 086 52 341, odvod ve výši 389 516,40 Kč. 
4) Zahradnictví Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 215 51 367, odvod ve výši 23 545,20 Kč
5) Sociální  služby města Mimoň, příspěvková organizace,  IČO: 482 82 901, odvod ve výši  168
571,20 Kč
6) Základní umělecká škola Václava Snítila, Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 482 82 561, odvod
ve výši 2 452,80 Kč.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. R22/551

Rada města Mimoň

u k l á d á

Rada města Mimoň ukládá

na základě § 31, odst. 2, písm. c), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, příspěvkové organizaci Kultura Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 086 52 341, odvod
ve výši 500 000 Kč do rozpočtu zřizovatele. 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

18. Vyjádření k protokolu o kontrole
Diskuze:

Na další jednání RaMě dne 5.12.2022 (v 15:15 h.) bude pozván ředitel ZUŠ k podání vysvětlení.



10/11

usnesení č. R22/552

Rada města Mimoň

b e r e  n a  v ě d o m í

Rada města Mimoň bere na vědomí vyjádření ředitele Základní umělecké školy Václava Snítila,
Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 48282561, k protokolu o veřejnosprávní kontrole.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

H) Materiály po termínu

19. Rušení části č.2 v usnesení č. R22/371 ze dne 05.08.2022

usnesení č. R22/553

Rada města Mimoň

Ruší

Rada města Mimoň ruší usnesení č. R22/371 část 2. ze dne 05.08.2022.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. R22/554

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace Mlýnská stezka s
firmou - BARDZÁK s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001 a ukládá
starostovi smlouvu podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0

20. Kupní smlouva - Zdravotní středisko - upravená verze

usnesení č. R22/555

Rada města Mimoň

s c h v a l u j e

Rada města Mimoň schvaluje kupní smlouvu na odkoupení objektů Zdravotního střediska schválenou
dne 5.10.2022 usnesením R22/460 v upraveném znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu,



11/11

která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 5 (J. Bizoňová, T. Jaroš, P. Král, J. Pittner, M. Rašková), Proti: 0, Zdrželo se: 0
 
Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta

 
Jednání bylo ukončeno v 16:30 hodin
Zápis byl vyhotoven 15. listopadu 2022


